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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211038I

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit SLK WEB SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati 10, Shkalla 13, ZK.8270, Vol 92, Fq212 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitja   dhe  mirermbajtja  e faqeve  te  internetit, ofrim  

domain-esh,   sherbimin   e web  hosting, sherbimeve  te 
telekomunikacionit, pergatitja  dhe mirembajtja   e rrjeteve  
sociale  ne internet  si dhe marketing  online; Shoqeria  do te 
kryeje  pa kufizim  cdo  aktivitet  tjeter  te lejueshem  nga  
legjislacioni   ne fuqi edhe pse jo i permendur  ne kete akt. 
Bledar Salillari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 
11. Ortakët KevinSalillari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët LediSalillari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SLK WEB SERVICES
E-Mail: KEV.SALILLARI@GMAIL.COM  
Telefon: 0699855933  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-968002-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984576-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati 10, Shkalla 13, ZK.8270, Vol 92, 
Fq212;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati KBA Konstruksion, Kati 2,Nr.7, Zona kadastrale 3866, 
Pasuria Nr.306/318+3-n3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141860-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt. 25.03.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.03.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5D7CC1-BF79-4D9A-96A5-1D18FD929DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C62E7C2-3D40-487F-A1DB-45E8A234BE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38138ED6-BEEB-49BD-9089-1EEC8ACAFE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38138ED6-BEEB-49BD-9089-1EEC8ACAFE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29BD2BB-B9D8-45C4-B519-567A05CC9BBE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790966-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2021 per likuidimin e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kevin Salillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bledar Salillari")                      Nga data "27/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C174C19B-01C7-4457-B34A-B147CDF497B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD6BE81-ECEB-454B-9129-4F65E6B586E3

